


JAGERBOMB JAGERMEISTER

N O S / \ ‘ C O O ‘ S SHOTA|COO|deBase;
SHOT Alcool Supérieur

Verre 4cl Prix selon Alcool choisi
KIR SAVOYARD 12dl 1
APERITIF ANISE 3d 10
APERITIF VERMOUTH 5cd 12
PORTO, SUZE, CAMPARI 12 LeS R h u m S
GET 27, GET 31, MARIE-BRIZARD, LIMONCELLO 20
AMARETTO, BAILEY'S, SAMBUCA 20 B r u n S et B | a n CS Verre4cl | Bouteille
COINTREAU, DRAMBUIE 20 DON PAPA «7 ANS - PHILIPPINES » 20 300
DUQUESNE « XO » 22
CHARTREUSE VERTE 22 JM « CUVEE DU FONDATEUR » 45 600
CHARTREUSE VEP VERTE 50 NEISSON « ESPRIT BLANC » 22
CHARTREUSE TARRAGONEDUSIECLE 700 NEISSON « XO » 30 450
BACARDI 20
AR [DIS SO, e 4 ZACAPA « ROYAL » 5| 600
GENEP! e 20 ZACAPA «XO » 30| 450
Bouteille 300
HAVANA CLUB « 3 ANS » 20
EAU DE VIE DE GENTIANE 45° 50 HAVANA CLUB « 7 A’NS » 22
ABSINTHE DE SERRAVAL 72° 30 HAVANA « SELECTION DE MAESTROS» — 35
GRAND MARNIER 20 HAVANA CLUB « MAXIMO + DE6OANS» — 4cl 470
HAVANA CLUB « MAXIMO + DE6OANS» — 50cl 4500
ALCOOLS BLANCS CARTRON
Poire William 43°, Framboise, Mirabelle - 22 LeS VO d ka S
FRAMBOISE « SCHLADERER » 30 Verre 4cl | Bouteille | 175l
POIRE WILLIAM « MORAND Carte Noire 48°» 30 ABSOLUT 20
BELVEDERE 25 [ 300
Eﬁmggg —— ;g GREYGOOSE 25 | 300 | 700
CALADDe CRALET tE ‘ég“\(ii"gf;& N N\ STOTLICHNAYA « ELITE » 28| 380
« » -
CALVADOS GROULT « RESERVE ANCESTRALE » 60 BV R ” P | oo
VODKA CAVIAR

LeS Téq u i |aS « 'ORBE » France-Pologne 35 450

Verre 4cl | Bouteille | Magnum LeS G i n S
OLMECA 20 Verre4cl | Bouteille
PATRON « SILVER » 33 450 TANQUERAY 20 300
PATRON « PLATINIUM » 75 950 BOMBAY SAPPHIRE 20 300
GRAN « PATRONPIEDRA» 95 [1350 BOMBAY STAR OF BOMBAY 30 450
CASADRAGONES«ANEJO» — 50 800 TANQUERAY TEN 25 375
CASADRAGONES«JOVEN» 55 900 HENDRICKS 25 375
CLASE AZUL«REPOSADO» 50 800 | 1800 MONKEY 47 28 330
DON JULIO 1942 55 850 | 1950 MONKEY 47 SLOE GIN 28 330
DON JULIO «<REPOSADO» — 30 ACCOMPAGNEMENT Soda 7
TEQUILA « VOLCAN » 55 ACCOMPAGNEMENT Red Bull ou Jus de Fruit—— 10
CLASE AZUL « MESCAL » 1250 CLASE AZUL « ANEJO » 2100

V4 [ ] V4 [ ]
SpeCIal TeqU||aS CLASE AZUL « GOLD » 1350 CLASE AZUL « EXTRA » 8400



| es \Whiskies

Verre 4cl Bouteille Verre4cl  Bouteille

FAMOUS GROUSE 20 GLENLIVET 12 ANS 30
JB 20 300 GLENLIVET 18 ANS 35
JAMESON 20 GLENFIDDICH 12 ANS 25
JOHNNIEWALKERREDLABEL — 20 CHIVAS 12 ANS 30 380
JOHNNIE WALKERBLACKLABEL 25 370 CHIVAS ROYAL SALUTE 55 750
JOHNNIEWALKERBLUELABEL — 70 900 LAGAVULIN 16 ANS 30
JOHNNIE WALKER BLUE KING GEORGESV __150 2250 TALISKER 10 ANS 28
MACALLAN 12ANSFINEOAK — 50 600 OBAN 14 ANS 30
MACALLAN 15 ANS 60 750 ABERLOUR A'BUNAD.H 30
MACALLAN 18 ANS 120 1500 JACK DANIEL'S 22 300
MACALLAN 21 ANSFINEOAK 265 3000 JACK DANIEUS SINGLEBARREL 30
MACALLAN 25 ANS 380 4500 FOUR ROSE’S 22
MACALLAN 30 ANS 900 12000 MARKERS MARK 22
GLENMORANGIE 10 ANS 30 380 KNOKANDO 12 ANS 28
GLENMORANGIE 18 ANS 35 450 THE BALVENIE 12 ANS 28
HORIZON HERITAGE France 45 450 HIBIKIHARMONY-JAPON 50 750

HIBIKI 21 ANS - JAPON 350

LeS Cog Nacs .. Bouteilles en Séries Limitées

COCNACVSOP o HORLOGE DE CHEZ FRAPIN 10000
XO MARNIER LAPOSTOLLE 25 CUVEE RABELALS
XO HENNESSY 45 VOYAGE DE DELAMAIN 500 exemplaires 10000
MARTELL CORDON BLEU 37
HENNESSY PARADIS IMPERIAL 190 MALLE BY BERLUTI
LOUS X 50 LE MATHUSALEM XO HENNESSY 120000
HENNESSY RICHARD 450 G s
LOUIS X1l Jéroboam 60 000
Les Armagnacs..
ARMAGNAC VSOP 20 FRANCIS DARROZE
«LES PIECES OUBLIEES » 25 ANS 35
BAS-ARMAGNAC LAUBADE N°3 23 36 ANS 42
«LES INTEMPORELS » N° 5 30 MARQUIS DE MONTESQUIOU 21 ANS 40
N° 7 40
LAPOSTOLLE XO 25
SRR G 0 LA FONTAINE DE COINCY 1973 48
1990 40 88 38

Les bouteilles proposées sont de différentes contenances. Demandez au service. The bottles offered are of different capacities. Ask at the service.



| es Cocktails

La Rhumerie

LETI-PUNCH

Rhum Blang, Citron Vert, Sucre de Canne

DAIKIRI

Bacardi Blanc, Citron Pressé, Cointreau,

Sirop de Canne

DAIKIRI FRAISE
Bacardi Blanc, Citron Pressé, Purée de Fraises,

Cointreau, Sirop de Canne

CAIPIRINHA

Le Cocktail National Brésilien

CAIPIRINHA FRAISE

Le Cocktail National Brésilien, Purée de Fraises ——-—

BIG BAMBOU
Rhum Brun, Sirop de Grenading,

Liqueur de Passion, Jus de Mangue

TAGADA
Rhum Blanc, Triple Sec, Sucre de Canne,

Jus d'Orange, Jus de Pamplemousse,

Citron Pressé

LA PINA COLADA
Rhum Blang, Lait de Coco,
Liqueur de Coco, Sirop de Coco,

Jus d’Ananas

LE PIRATE
Rhum Blanc, Pissang, Jus de Passion,

Sirop de Canne

LE BOUCANIER
Rhum Brun, Liqueur de Passion, Sirop de Fraise,

Jus de Banane

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

LE MOJITO FRAISE

Les Drinks

a plusieurs

EL GRANDE MOJITO 4 pers.
Havana 3 ans, Citron Vert, Menthe Fraiche,
Sucre, Eau Gazeuse

EL GRANDE MOJITO FRAISES 4 pers.
Havana 3 ans, Fraises, Citron Vert, Menthe Fraiche,

Sucre, Eau Gazeuse

LETREMPLIN 2 pers.
Rhum Brun, Liqueur de Passion,
Sirop de Grenadine, Jus d'Orange,
Jus d’Ananas

TROIKA 3 pers.
Vodka, Sirop de Fraise, Triple Sec,
Jus de Pamplemousse, Limonade

LE KOLOSSAL 4 pers.
Gin, Sirop de Grenadine, Triple Sec,

Jus d'Orange et de Pamplemousse

THE GIANT MULE 4 pers.
Vodka, Citron Vert, Ginger Beer

LES MOjitOS au Havana 3 ans

LE MOJITO

LE MOJITO ROYAL Champagne et Havana 7 ans

80

85

50

60

80

80



| es Cocktails

Spécial

Vodka, Sirop Vanille, Liqueur et Jus de Passion,
Citron Vert, Prosecco

SAIGON

Gin, Soho, Grenadine, Jus de Passion

CAIPIROSKA

Vodka, Citron Vert, Cassonade

CAIPIROSKA FRAISE

LONG ISLAND ICETEA
Tequila, Gin, Vodka, Rhum Blanc, Citron Pressé, Coca

TEQUILA SUNRISE
Tequila, Jus d'Orange, Sirop de Grenadine,
Triple Sec

MOSCOW MULE
Vodka, Citron Vert, Ginger Beer

BOURBON SOUR
Bourbon, Sirop de Canne, Citron

APEROL SPRITZ CHAMPAGNE

APEROL SPRITZ

HUGO SPRITZ

KIR ROYAL Champagne

PROSECCO ROYAL

Sans Alcool

CHANTACO Citron, Orange, Pamplemousse, Grenadine

ACAPULCO Mangue, Jus de Banane, Passion

22

22

22

22

22

22

22

22

REmpLin

VODKATINI Vodka, Martini Dry

EXPRESSO MARTINI
Vodka, Liqueur de Café, Sirop de canne, Café Expresso

MARGARITA
Tequila, Triple Sec, Citron Vert

GIN-FIZZ Citron Pressé, Gin, Sucre

BLOODY MARY
Vodka, Jus de Tomate, Citron

WHISKY SOUR
Whisky, Citron Pressé, Sucre

SEX ON THE BEACH
Vodka, Jus d'Orange, Cranberry, Grenadine, Créme de Péche

COSMOPOLITAN
Vodka, Triple Sec, Citron Vert, Cranberry

DRY MARTINI' Gin, Martini Dry

ROSSINI' Champagne, Liqueur de Framboise,

Coulis de Fruits Rouges
AMERICANO MAISON, SODA

NEGRONI

17 VIRGIN MOJITO

17 VIRGIN MOJITO FRAISE

22

22

22

22

22

22

22

22

22

17

17
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La Cave,de

Les Coupes

Coupe de Champagne Grande MarqueBrut — 12d

Coupe de Champagne Grande Marque Rosé

Piscine de Champagne Grande Marque

Coupe de Laurent Perrier Rosé
Coupe de Cristal Roederer

Les Bouteilles 75

Champagne Grande Marque 200 :
Champagne Grande Marque Rosé 220
Bollinger Spécial Cuvée 200 ?‘ﬁ L
Laurent-Perrier Grand Siecle 470 g * P
Laurent-Perrier Rosé 300 Ei; 78 °, b
Laurent-Perrier Alexandra Rosé 1998 980 2 ;ff’ aﬂ% , o
Billecart-Salmon Rosé 300 E&"‘
Ruinart Blanc de Blancs 350 B i —‘
Dom Pérignon 2013 600 =
Dom Pérignon Rosé 2006 1450 <
Krug 630
Cristal Roederer 2008 900 : >
Cristal Roederer 2014 700 E et
Cristal Roederer Rosé 2007 1650 “gga JJJ_ 3
a So ) Jv‘ g{..'
_-'-ﬂ Qe ﬂ%?:;??; - _:_I_.gr 3
=2 "j_'




Les Magnums 1socl

Champagne Grande Marque

Bollinger

Laurent-Perrier Grand Siecle

Laurent-Perrier Rosé

Laurent-Perrier Alexandra Rosé 1998

Billecart-Salmon Rosé
Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon 2010
Dom Pérignon Rosé 2008

Krug
Cristal Roederer 2008

Cristal Roederer 2009

Cristal Roederer Rosé 2007

* _LesJéroboams oo
4 Bollinger Spécial Cuvée 900

& Ruinart Blanc de Blancs 1700

Cristal Roederer 2005 7 000

. Dom Pérignon 1995 7 000

= Dom Pérignon Rosé 18000

%o

353

380
430
890
550
2100
550
680
1400
2500
1350
1900
1650
3400

L es
Avalanches

Remptin

Cristal Roederer Blanc
6 bouteilles 4100€
12 bouteilles 8190 €
24 bouteilles 16320€

Dom Pérignon Blanc
6 bouteilles 3550€
12 bouteilles 7000 €
24 bouteilles 13950€

Les Mathusalems 6itres

Cristal Roederer 2002 22 000
Dom Pérignon 2009 22000

RS T



LES BIERES

Bouteille

HOEGAARDEN DESPERADOS

HEINEKEN PERONI

LEFFE, ABBAYE CHOUFFE
ERDINGER WEISS BREWDOG PUNK [PA

CORONA

Pression

BIERE 1664 OU BIERE DU MOMENT
LEDEM} @@ LEBARON _ 50d 22




